
Vilgustė Gustaitytė Trakuose iškovojo aukso medalį

Sekmadienį, jau dvyliktą kartą organizuojamame kasmetiniame Skaylink
Trakų triatlone, vyko Lietuvos jaunimo triatlono čempionatas ir
„Triatlono taurės“ antrasis etapas, kuriame dalyvavo ir Panevėžio
Raimundo Sargūno sporto gimnazijos auklėtinė Vilgustė Gustaitytė.
Sprinto distancijoje moterų įskaitoje pirmą vietą iškovojusi V.
Gustaitytė, distanciją įveikė per 1 val. 13  min ir 7 sekundes.

„Iš daugiau nei 80 sprinto distancijoje startavusių sportininkų Vilgustė
atplaukė pirma, o bendroje įskaitoje užėmė 11-ąją vietą. Gerai pasirodė
ir buvę Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos auklėtiniai Ugnė
Paurytė, Tautvydas Kopūstas ir kiti“, – sakė treneris Vidmantas Urbonas.
Sprinto distancijoje 750 metrų plaukiama, 20 km važiuojama dviračiu ir 5
km bėgama.

Pasak V. Urbono sprinto distancijose sportininkė dalyvauja todėl, kad
būtų lengviau kovoti rugsėjo mėnesį Ispanijoje vyksiančiame Europos
triatlono čempionate.

Dabar sportininkė ruošis už dviejų savaičių Latvijoje vyksiančiam šalies
triatlono čempionatui.

Trakuose vykusiose triatlonno varžybose dalyvavo  net 747 sportininkai –
gerokai daugiau nei bet kada anksčiau.


